
ZARZĄDZENIE NR 743/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2286/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 października 2006 roku w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert 
z wyłączeniem ofert z zakresu kultury fizycznej oraz pomocy społecznej, złożonych do 
otwartego konkursu ofert na rok 2007.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z  2001  roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr CXI/1119/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, oraz § 10 Zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, (z późn. zm.)., oraz § 10 zarządzenia Nr 1963/2006
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2006 r w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2007 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2286/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 października 2006 roku 
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert z wyłączeniem ofert z zakresu kultury 
fizycznej oraz pomocy społecznej, złożonych do otwartego konkursu ofert na rok 2007, 
wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Krystyna Paluchowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych –
Przewodniczący Komisji,”.

2. W § 1 ust. 1 dodaje się: pkt 10, pkt 11, pkt 12, pkt 13, pkt 14 w brzmieniu:
„10. Stanisław Zięba – Radny Miasta Krakowa z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej 
Rady Miasta Krakowa”.
„11. Jerzy Fedorowicz – Radny Miasta Krakowa z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej 
Rady Miasta Krakowa”.
„12. Wojciech Hausner – Radny Miasta Krakowa z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej 
Rady Miasta Krakowa”
„13. Aneta Majocha – pracownik Wydziału Edukacji”.



„14. Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta ds. Problematyki Osób 
Niepełnosprawnych”.

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Komisja wykonuje zadania zgodnie z zapisami uchwały Nr CXI/1119/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 
samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz zarządzenia Nr 1963/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2006 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, (z późn. zm.)”.

4. § 3 ust. 4 pkt 1litera i otrzymuje brzmienie:
„i) weryfikacja  przygotowanej przez zespoły tematyczne wstępnej oceny ofert”.

5. § 3 ust. 4 pkt 2 litera b otrzymuje brzmienie:
„b) wstępna ocena ofert”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


